1 1318] Ms. anotado de otra mano en el margen superior.

In uilla de Fontellis

- [12] De tributo hereditatum regis et de castri quod tenetur pro domo plana, 150 libras.
- [13] Summa per se.

In uilla de Ablitis

- [14] De tributo hereditatum regis cum iuribus sarracenorum et cum medietate emendarum 60 solidorum herbatice Almazre, Vallis Portune et Bone Domus, 190 libras.
- [15] Ibi, de locatione domus uinee et orti qui fuerunt cuiusdam sarracene que se suspendit, 20 solidos.
- [16] Summa parcium: 191 libras.

In domo de Lor

- [17] Nichil, quia Petrus Gundissalui de Morentin tenet eam de dono regis ad uitam.

In uilla de Monte Acuto

- [18] De tributo hereditatum regis cum iuribus sarracenorum et cum medietate emendarum 60 solidorum, 110 libras.
- [19] Summa per se.

In uilla de Cascant

- [20] De locatione tabularum macelli, 8 libras, 10 solidos.
- [21] Ibi, de sarracenis ne eant massatum panem regis, 19 solidos. /fol. lv.
- [22] Ibi, de modalafes, quod est custos mensurarum panis et uini, 12 denarios.
- [23] Ibi, de tributo uinearum domni regis, 10 libras, 12 solidos².
- [24] Ibi, de censu unius solaris ad pedem castri, 3 solidos.
- [25] Ibi, de lezta salis, nichil quia non detulerunt.
- [26] Ibi, de ganatis intransibus uetium concilii in parte regis, 8 solidos.
- [27] Ibi, de tributo scripture judeorum cum tributis dicte scripture in uillis de Montagut, de Ablitis, de Tulebris et de Murchant, 4 libras.
- [28] Ibi, de tributo pedagiorum, 40 solidos.

2 Pro decimo nono [...] ad XV libras et scipiet computari dicto anno et ita facit] Ms. anotado al margen izquierdo.

- [29] Ibi, de 25 spatulis datis domno a sarracenis in suo Paschate uenditis qualibet pro sex denariis, 12 solidos, 6 denarios.
- [30] Ibi, de tributo uinee et agri in nemore [semis] 8 quartales qui fuerunt cuiusdam sarracene que decessit sine prole, 6 solidos³.
- [31] Ibi, de 78 gallinis uenditis qualibet pro 6 denariis, 39 solidos⁴.
- [32] Ibi, de censu agri parui qui fuit del Çaragoçano quia occidit sarracenum qui furabatur fructus de nocte in suo orto, 3 solidos.
- [33] Ibi, de censu domus Eyça, sarraceni filii quondam de Mahoma el Caluo, 6 dineros.
- [34] Summa parcium: 29 libras, 14 solidos.

In uilla de Cintrueynego

- [35] Tributum hereditatis regis, in blado computatur.
- [36] Ibi, scriptura judeorum cum scriptura judeorum de Coreylla inferius computatur.
- [37] Ibi, de tributo lezte ganatorum et ollarum, 10 solidos.
- [38] Ibi, de quarto ganatorum pascencium in uetitis concilii in parte regis, 3 solidos, 6 denarios.
- [39] Summa parcium: 13 solidos, 6 dineros.

In uilla de Coreylla

- [40] De tributo hereditatis regis cum iuribus sarracenorum, deductis 10 libras, 7 solidos pro dampno tenpestatis illato in uineis apreciato per probos uiros sub fidei sacramento, 9 libras, 13 solidos⁵.
- [41] Ibi, de tributo lezte ganatorum, ollarum et gamellarum, 20 solidos.
- [42] Ibi, de tributo scripture judeorum cum tributis dicte scripture in uillis de Cintrueynego et d'Araciel, 100 solidos.
- [43] Ibi, de uetitis concilii in parte regis, 4 solidos.
- [44] Ibi, de herbatico extraneorum ganatorum nichil non uenerunt pecora propter [...] domni Johannis, Allefonsii et illorum d'Alfaro.
- [45] Summa parcium: 15 libras, 17 solidos.

3 Diminutus est quia nec soluerunt nec illi qui faciunt assoffrez, uidelicet illi qui [colunt] [...] qualibet die pro vno pane de almud et soluit quilibet eorum II gallinas] Ms. anotado al margen izquierdo.

4 Deficiunt VI gallini pro III sarracenis mortuis] Ms. anotado al margen derecho.

5 In publica forma [...] nomina apreciatorum et tradant nobis collectores et est dampnum de LXIX [...] Ms. anotado al margen izquierdo.

In uilla d'Araciel

- [46] Tributum hereditatis regis cum furno et cum [...] quadam domo empta a domna Maria, uxore quondam Fortunii d'Esquiroz, que est contingua dicto furno in compto ordeï computatur.^{/fol. 2r.}
- [47] Ibi, scriptura judeorum in compoto denariorum de Coreylla computatur.

De tannario Castellionis

- [48] Nichil, quia destructum est.

De garena de Congostina, de tannario et hereditate de Puliera

- [49] De tributo garene de Congostina, 9 libras.
- [50] Ibi, de tannario, nichil, quia destructum est quod non potuit fieri propter profunditatem aque.
- [51] Ibi, de tributo hereditatis de Puliera, 12 libras.
- [52] Ibi, de tributo tannarii facti per heredes de Puliera, in tercia⁶ parte regis, 26 solidos, 8 denarios.
- [53] Summa parcium: 22 libras, 6 solidos, 8 denarios.

In uilla de Murello prope Tutelam

- [54] De tributo hereditatis regis cum juribus sarracenorum, per literam regis, 100 libras.
- [55] Summa per se.

In uilla de Arguedis

- [56] De petitione laboratorum uocata questa, uidelicet de 5 metretis et 5 carapitis uini uendito carapito pro 5 denariis, 35 solidos, 5 denarios.
- [57] Ibi, de tributo scripture judeorum cum tributo dicte scripture in villa de Valtierra, 100 solidos.
- [58] Ibi, de censu unius solaris intra abbaciam, 12 denarios.
- [59] Ibi, de tributo herbatici et emendarum Bardene, 35 libras.
- [60] Summa parcium: 41 libras, 16 solidos, 5 denarios.